- 1 -

甘肃交通职业技术学院

〔2021〕3 号

全体师生员工：

近期兰州市、内蒙古二连浩特市，新疆乌鲁木齐经济技术

开发区（头屯河区）、西安市等地疫情多点散发，根据省市疫情

防控领导小组办公室、省教育厅疫情防控领导小组的通知，按

照疫情防控属地管理的原则，现将进一步做好疫情防控的具体

要求公告如下：

一、严格排查从疫情发生地返兰来兰人员

学院全体师生要密切关注省市疫情防控领导小组办公室、

省教育厅疫情防控领导小组和学院防控办的通知，严格排查从

疫情发生地返兰来兰人员、与核酸检测阳性人员接触或者活动

轨迹交集等有关情况，并按照属地管理原则，第一时间向本人

所在社区（村）报备，并按要求配合落实相关防控措施。同时，

还需按程序逐级向学院报告。

立即迅速对照《兰州市城关区人民政府关于对兰州市城关

区核酸检测阳性人员相关情况的通报》开展排查。

二、严格落实疫情常态化防控措施

- 2 -

全体师生要严格落实《国家卫生健康委员会办公厅教育部

办公厅关于印发高等学校、中小学校和托幼机构新冠肺炎疫情

防控技术方案(第四版)》《甘肃省教育厅关于统筹做好学校 2021

年秋季学期开学及疫情防控工作的通知》及附件指导方案，以

及学院疫情防控常态化实施方案，从严从紧从实从细落实疫情

防控各项措施，加强本人健康监测和风险排查，强化健康教育，

科学佩戴口罩，做好个人防护。

学院保卫处要加强门卫管理，加大对外来人员的排查力度，

严格监测校园进出人员；学生处要加强各宿舍楼宇的监控管理，

加大对走读生、外出返回学生的管理，严格监测相关人员健康

状况；后勤管理处要加大对公共区域卫生的定期消杀工作；教

学管理部门要加大教室、实训等楼宇的通风工作，全校各部门

要做好卫生清洁工作，特别是要加大学生宿舍的卫生管理工作，

确保校园安全平稳。

三、严格遵守“非必要不外出”原则

自即日起，校园实行闭环管理，各项聚集性活动一律暂停。

所有教职员工要严格遵守出行报备原则，所有学生非必要不前

往安宁区以外辖区活动。所有师生员工严禁前往疫情中、高风

险地区，要坚持出门带口罩，暂时取消聚集性活动，保持勤洗

手、常通风、不聚餐、“1 米线”安全社交距离、用公筷公勺等

良好卫生习惯，落实疫情防控个人防护各项举措。

四、信息报备联系人

1.安宁校区所在社区联系人

梁清华，联系电话 15693109573（同微信工作号）；

- 3 -

2.安宁校区保卫处负责人

周建智，联系电话 13909480007；

3.雁滩校区联系人：

宋豫军，联系电话 13993155902。

甘肃交通职业技术学院

新冠肺炎疫情防控工作领导小组（代章）

2021 年 10 月 19日